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Libro Mayor HORA 15:53
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio FECHA 08/03/2018

Ejercicio del 2018

Saldo inicial $0.00 $0.00 $0.05
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $4,291.05 $0.00 $4,291.10
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $516.37 $0.00 $4,807.47
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $1,690.91 $0.00 $6,498.38
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $88.36 $0.00 $6,586.74
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $232.72 $0.00 $6,819.46
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $2,413.65 $0.00 $9,233.11
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $1,497.27 $0.00 $10,730.38
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $4,554.55 $0.00 $15,284.93
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $531.82 $0.00 $15,816.75
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $6,036.70 $0.00 $21,853.45
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $265.08 $0.00 $22,118.53
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE -$96.25 $0.00 $22,022.28
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $24.20 $0.00 $22,046.48
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $242.00 $0.00 $22,288.48
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $516.32 $0.00 $22,804.80
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $454.55 $0.00 $23,259.35
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $88.36 $0.00 $23,347.71
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $112.31 $0.00 $23,460.02
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $1,480.46 $0.00 $24,940.48
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $241.80 $0.00 $25,182.28
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $971.96 $0.00 $26,154.24
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $604.55 $0.00 $26,758.79
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $600.00 $0.00 $27,358.79
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $43.75 $0.00 $27,402.54
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $6,921.28 $0.00 $34,323.82
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $111.28 $0.00 $34,435.10
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $725.40 $0.00 $35,160.50
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $8,599.32 $0.00 $43,759.82
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $7,322.73 $0.00 $51,082.55
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 01 DE $1,276.32 $0.00 $52,358.87
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 03 DE $1,650.00 $0.00 $54,008.87
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $132.54 $0.00 $54,141.41
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $4,522.74 $0.00 $58,664.15
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $9,917.27 $0.00 $68,581.42
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $1,237.04 $0.00 $69,818.46
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $483.22 $0.00 $70,301.68

JUNIO DE 2018.



SIGMAVER

San Andres Tuxtla PAGINA 2 DE 18

Libro Mayor HORA 15:53
1.1.1.1 Efectivo

Del mes de junio FECHA 08/03/2018
Ejercicio del 2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000003

IN20180629000004

IN20180629000004

IN20180629000004

IN20180629000004

IN20180629000004

IN20180629000004

IN20180629000004

IN20180629000004

IN20180629000004

REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $23,578.19 $0.00 $93,879.87
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $1,824.50 $0.00 $95,704.37
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $6,275.02 $0.00 $101,979.39
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $435.30 $0.00 $102,414.69
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $226.46 $0.00 $102,641.15
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $335.59 $0.00 $102,976.74
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $309.26 $0.00 $103,286.00
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $859.09 $0.00 $104,145.09
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $3,854.96 $0.00 $108,000.05
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $1,490.92 $0.00 $109,490.97
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $2,860.88 $0.00 $112,351.85
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $420.16 $0.00 $112,772.01
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $8,802.11 $0.00 $121,574.12
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $341.48 $0.00 $121,915.60
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $518.18 $0.00 $122,433.78
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $982.41 $0.00 $123,416.19
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $2,800.00 $0.00 $126,216.19
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $967.20 $0.00 $127,183.39
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $913.63 $0.00 $128,097.02
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $1,545.50 $0.00 $129,642.52
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE -$50.00 $0.00 $129,592.52
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $998.00 $0.00 $130,590.52
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $3,061.82 $0.00 $133,652.34
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $3,250.32 $0.00 $136,902.66
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $132.54 $0.00 $137,035.20
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $116.36 $0.00 $137,151.56
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $2,602.74 $0.00 $139,754.30
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 04 DE $22.73 $0.00 $139,777.03
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $2,302.83 $0.00 $142,079.86
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $3,353.89 $0.00 $145,433.75
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $1,060.53 $0.00 $146,494.28
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $1,513.64 $0.00 $148,007.92
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $2,600.00 $0.00 $150,607.92
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $1,030.89 $0.00 $151,638.81
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $2,498.19 $0.00 $154,137.00
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $1,695.45 $0.00 $155,832.45
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $7,254.47 $0.00 $163,086.92

JUNIO DE 2018.
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REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $5,042.10 $0.00 $168,129.02
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $314.65 $0.00 $168,443.67
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $554.55 $0.00 $168,998.22
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $460.61 $0.00 $169,458.83
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $9,198.00 $0.00 $178,656.83
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $2,727.27 $0.00 $181,384.10
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $2,605.88 $0.00 $183,989.98
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $6,472.72 $0.00 $190,462.70
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $3,542.24 $0.00 $194,004.94
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $2,933.59 $0.00 $196,938.53
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $346.68 $0.00 $197,285.21
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $1,126.38 $0.00 $198,411.59
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $2,422.74 $0.00 $200,834.33
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $93.64 $0.00 $200,927.97
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $2,016.16 $0.00 $202,944.13
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $309.10 $0.00 $203,253.23
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $483.60 $0.00 $203,736.83
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $272.73 $0.00 $204,009.56
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $185.45 $0.00 $204,195.01
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $451.95 $0.00 $204,646.96
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 05 DE $9,832.14 $0.00 $214,479.10
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $34.09 $0.00 $214,513.19
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $272.73 $0.00 $214,785.92
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $4,503.31 $0.00 $219,289.23
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $6,861.77 $0.00 $226,151.00
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $3,177.34 $0.00 $229,328.34
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $9,736.70 $0.00 $239,065.04
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $2,668.20 $0.00 $241,733.24
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $158.18 $0.00 $241,891.42
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $1,342.73 $0.00 $243,234.15
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $470.00 $0.00 $243,704.15
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $2,727.27 $0.00 $246,431.42
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $419.35 $0.00 $246,850.77
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $1,412.71 $0.00 $248,263.48
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $749.00 $0.00 $249,012.48
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $740.32 $0.00 $249,752.80
JUNIO DE 2018.
REGISTRO DE RECAUDACION DEL DIA 06 DE $275.43 $0.00 $250,028.23

JUNIO DE 2018.



